

Azərbaycan erməni separatizminin baş qaldırmasına imkan verməyəcək

Makronun təhriki ilə müharibə avantürasına
qapılan Paşinyan Ermənistanı məhvə aparır

İrəvanın Makronun təmsalında Qərb ağalarının əmri, qızıdırması ilə revanşa qapılaraq ağılsız addımlar atması, Fransa-nın verdiyi köhnə-külüş hərbi texnikalara güvənərək "Dəmir yumruq" vasitəsilə cəhənnəmə göndərilən erməni separatizmini xortlatmaq kimi murdar niyyətə düşməsi isə öz başında çatlayacaq.

Azərbaycan erməni separatizminin baş qaldırmasına imkan verməyəcək

Makronun təhriki ilə müharibə avantürasına qapılan Paşinyan Ermənistanı məhvə aparır

"Ermənistanı silahlandırmaqla, hansı ki Fransa qürur duyur və bunu ictimai şəkildə bildirir, Ermənistan yeni bir müharibəyə başlamaq qərarı versə, bu, ona kömək etməyəcək. Nəticə eyni olacaq. Heç kəs onlara kömək etməyəcək. Üç il bundan əvvəl Fransa onlara kömək etdi? Xeyr. İki ay bundan əvvəl onlara kömək etdi? Xeyr. Onlar burada nə edə bilirlər? Heç nə..."

Prezident İlham Əliyevin dünyaya bəyan etdiyi kimi, başda Fransa olmaqla, arxalandığı qərəzli Qərb dairələri müharibə avantürasına qapılan Ermənistanı məğlubiyətlər sindromundan, məhv olma təhlükəsindən xilas edə bilməyəcək.

İrəvanın Makronun təmsalında Qərb ağalarının əmri, qızıqdırması ilə revanşa qapılaraq ağılsız addımlar atması, Fransanın verdiyi köhnə-külüş hərbi texnikalara güvənərək "Dəmir yumruq" vasitəsilə cəhənnəmə göndərilən erməni separatizmini xortlatmaq kimi murdar niyyətə düşməsi isə öz başında çatlayacaq.

Sərsəm ideologiyanın qalıqları

2020-ci il noyabrın 10-da imzalanan üçtərəfli Bəyanatda Ermənistanın üzərinə götürdüyü öhdəliklərdən biri silahlı qüvvələrini Azərbaycan ərazisindən çıxarması ilə bağlı idi. Lakin Vətən müharibəsindən sonra Ermənistan Fransanın başçılıq etdiyi bəzi xarici havadarlarının dəstəyi ilə bu öhdəliyini yerinə yetirməkdən yayınırdı, Qarabağı Azərbaycanın ayrılmaz hissəsi kimi tanıdığını "yadımdan çıxararaq", ölkəmizə qarşı siyasi, hərbi təxribatlarını intensivləşdirirdi. Qərəzli Qərb təsisatlarına güvənən Paşinyan həttə ötən ilin sentyabrında Qarabağda qondarma "prezident seçkiləri" nə dəstək göstərmək kimi axmaq cürət də nümayiş etdirmişdi.

Ancaq 2023-cü il sentyabrın 19-20-də Azərbaycan Qarabağda apardığı antiterror tədbirləri nəticəsində bütün ərazilərində suverenliyini tam bərpa etdi. Cəmi 23 saata illərdir sürdürülən sərsəm "böyük Ermənistan" planları alt-üst edildi, qanunsuz rejimin "bayraq" adlandırdığı əski parçası isə xuntaçıların qoltuğuna verildi...

Ancaq görünən odur ki, Paşinyan bu sadalananlardan heç də nəticə çıxarmayıb və yenidən separatizmə açıq dəstək verməklə məşğuldur.



Belə ki, Azərbaycanın 2023-cü ilin sentyabrında apardığı 23 saatlıq antiterror tədbirləri nəticəsində Qarabağdakı separatçı rejimin ləğvi elan olunsada, hazırda Ermənistanda separatçıların təşkilatlanması və fəallaşması davam edir. Məsələn, İrəvanda üzərində "Arsax bayrağı" dalğalanan "Arsax nümayəndəliyi"nin saxlanması, Vardan Oskanyanın rəhbərliyi ilə "Arsax xalqının vətənə qayıdışı" nı koordinasiya edəcək komissiyanın yaradılması, 20 fevral Qarabağda separatçı hərəkatı başlanmasının ildönümü günü "Arsax" "rəhbərləri"nin yenidən üzə çıxması, Ermənistanın mətbuatında yayılan məlumatlara əsasən, keçmiş separatçı rejimin "nümayəndələri"nin gizli olaraq Ermənistan parlamentinin fraksiyaları və siyasətçilərlə çoxsaylı görüşlər keçirməsi və sair faktlar da buna bariz nümunədir.

Eyni zamanda Ermənistanın konstitusiyasında, qanunvericilik aktlarında ölkəmizin ərazi bütövlüyü və suverenliyinə qarşı davam edən iddialar da unudulmamalıdır.

Paşinyanın məkrli oyunları

Bütün bunlar Ermənistanın hələ də Azərbaycana qarşı ərazi iddiası güddüyünü, beynəlxalq hüququ ayaqlar altına atdığını açıq göstərir. Həmçinin Paşinyanın riyakarlığını, sözü ilə əməlinin qətiyyətin üst-üstə düşmədiyini ortaya qoyur.

Bir tərəfdən Ermənistan baş naziri Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıması haqda bəyanatlar verir, digər tərəfdən də separatizmi dəstəkləyir ki, bu da İrəvanın danışıqlar prosesində qeyri-səmimi olduğunu sübut edir. Həmçinin də Ermənistanın Fransa tərəfindən sürətlə silahlandırılması onu deməyə əsas verir ki, İrəvan sülhə deyil, müharibəyə hazırlaşır.

Ancaq o da bir ayrı gerçəklikdir ki, baş nazirin bu "oyun"u yenə də Ermənistanı məğlubiyətlərə, böhrana, məhvə sürükləyir...

Paşinyanın bir vaxtlar Şuşada yallı getməsinin, Xankəndidə "Qarabağ Ermənistanıdır nöqtə" hədyanını etməsinin təcavüzkar Ermənistanla, sərsəm erməni ideologiyasına necə baha başa gəldiyini bütün dünya xatırlayır.

Və əlbət "dəmir yumruq"un tarixi dərslərini ən yaxşı yadında saxlayan da Ermənistanın özüdür. Buna baxmayaraq, Fransanın qızıqdırması ilə İrəvan erməni separatizminə dəstək verir, yenidən müharibəyə iştahlanır.

Amma Paşinyan aqlını başına yığmalı, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıdığını bəyan etdiyi kimi, buna reallıqda da əməl etməli, Ermənistanda Azərbaycana qarşı ərazi iddiaları ilə çıxış edən separatçıların fəaliyyətinə dərhal son qoymalıdır.

Əgər Ermənistanda separatçı rejimin qalıqlarının saxlanması davam edərsə, Azərbaycanda da Qərbi Azərbaycanın mühacirət hökumətinin formalaşdırılmasına başlanılması zərurət olacaq.

Bir sözlə, Azərbaycan milli maraqlarını təhdid edən bütün fəaliyyətlərin qarşısını hər zaman qətiyyətlə alacaq. Sülhə yox, separatizmə dəstək verməsi, revanşa qapılması isə nə Ermənistanı sürükləndiyi böhrandan, nə dalan ölkə olmaqdan, nə də məğlubiyətlər sindromundan xilas edəcək.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*